
Závazný vzor

PŘÍLOHA Č. 3

NÁVRH DOPROVODNÉHO PROGRAMU

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581

Veřejná zakázka malého rozsahu:
„Připomínáme si 20 let od povodní-exhibice integrovaného záchranného systému",

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanoveni §31 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „ZZVZ").



Obecné požadavky na náplň, scénář a organizaci doprovodného programu

Preference objednatele / 
očekávané řešeníObsah požadavku objednatele Závazný požadavek Návrh poskytovatele

Řádné organizační, technické, 
produkční a kulturní zajištěni akce viz ČI. I odst 1., 2. a 5. smlouvy

18.9. 2022
(datum platí pro všechny níže uvedené 
časy)

Den konáni akce

Příprava všech instalačních 5:00-11:00 hod.
organizačních prací

Čas otevřeni akce pro veřejnost 11 KM) 19:00 hod.

Demontážní práce, odinstalace, odvoz, 
vyklizení místa plněni

19:00-22.-00

Očekávaná návštěvnost akce min. 1500 osob

zaměřeni na všechny kategorie,
děti, rodiny s dětmi i dospěléOčekávaná skladba návštěvníků

11:00-cca 14:30 hod.

Oficiální zahájeni akce moderátorem na 
pódiu, přivítáni partnerů akce, sponzorů, 
VIP hostů, základní představeni programu 
akce

Pevná („povinná") část programu Viz přiložená prezentacePředstaveni složek IZS

Ukázky zásahu (kynologové, záchranáři, 
Městská policie, hasiči, a pod.)

Krátká tisková konference zástupců hl. m. 
Prahy a MČ Praha 1 (cca 15 min.)



Celodenní soutěže ve výstavbě 
protipovodňových zábran a v násypu 
pytlů (týmové), následné vyhodnocení a 
předáni cen

cca 1430- 19:00 hod. Viz prezentace
Kultumě-zábavné aktivity pro 
děti i dospělé, soutěže.
Vazba (některých) aktivit na téma 
akce.

Ostatní části programu dle krentivy 
poskytovatele

Viz prezentace
Kreativní ěást programu

Koncert kapely Kašpárek v rohlíku 60 min.Zaměřeni jak na děti, lak na 
dospělé.
Dostatečná délka koncertů. 
Atraktivita výběru účinkujících.

2 x koncert Koncert kapely I-ake Malawi 60 min

Speciální požadavky ve vztahu k jednotlivým službámII.

Preference objednatele / 
očekávané řešeniSlužba dle ČI. .1 smlouvy Návrh poskytovateleZávazný požadavek

Viz Cl. 3 odst. I. smlouvy

Umístěni stanů dle Plánu umístěni Viz. Plán umístěni

Min 10 ks stanů, každý stan o velikosti 
min. 3x3 m. jednotné označeni stanů, 
umístěni loga 1IMP a loga „20 let od 
povodni" na stany

Zajištěni stanů, jejich vybavení a 
příslušenství Počítáme s minimálním počtem 10 ks stanů o 

velikosti 3x3m, jednotné označeni stanů 
korespondující s navrženou grafikou, vybavení 
stanů dle potřeby vystavujících •* obrazovky

Zajištěni vybaveni pro navržený počet 
stanů

Maximální počet obrazovek 10 ks

Viz Cl. 3 odst. 2. smlouvyZpracování tiskovin a bannerů Grafické návrhy y- přiložené prezentaci



Graficky kvalitní zpracováni všech tiskovin 
a bannerů, logo I IMF a logo „20 let od 
povodní" na tiskovinách

Viz ČI. 3 odst. 3. smlouvy

Lékárnička s logem, voděodolná taška první 
pomoci s logem "20 let od povodni", batoh proti 
krádeži s logem "20 let od povodní", blue tooth 
reproduktor s logem"20 let od povodni", set pro 
bezdrátové dobíjení s logem "20 let od povodní”, 
deštník s logem "20 let od povodni"

Vhodný pro všechny věkové 
kategorie návštěvníků. 

Trvanlivý dárkový předmět (např. 
ne potraviny či věci s omezenou 

spotřební lhútou)

Zajištěni dárkových předmětů 
s akcentem na výročí 20 let od povodní

Kvalitní zpracováni dárkových předmětů 
s akcentem na téma výročí 20 let od 
povodni, umístěni loga „20 let od povodni" 
na dárkové předměty

Profesionální technické vybaveni od firmy ROBE 
a NEXO, odbaveni je zajištěno renomovanou 
profesionální firmou. Zastřešené pódium, velké 
led obrazovky pro propagační účely a 
technického vybaveni odpovídajícího akci a 
požadavkům účinkujících

Viz ČI. 3 odst. 4. smlouvy
Technické zajištěni, pódiová technika a 
audiovizuální vybaveni

Moderátor pan Mirek Vaňura. který má velké 
zkušenosti s podobným typem akcí

Moderátor zaměřený na dětské i 
dospělé publikum

Profesionální moderátor

Viz ČI. 3 odst. 5. smlouvy

Viz Kreativní část programu dle čl. I. 
tohoto Návrhu

Sovičky ze Sovétic, Dixie band Městské policie
Zajištění doprovodného programu

1 ludebni skupina Slza.
Dětský koncert Bombarďák. obě seskupeni 
odpovídají hudebnímu žánru původně 
navrhovaných skupin 

Zajištění alternace dle Čl. 3 odst. 5. pism. f) 
smlouvy

Občerstveni bude koncipováno jako Street food, 
více v prezentaciZajištěni zázemí pro občerstveni a 

zajištěni občerstveni Viz. Čl. 3 odst. 6. smlouvy Vysoký ekologický standard

lOks mobilních toalet vč. hygienických 
potřeb
2ks toalet pro hendikepované 
4ks mobilních pisoirů

Viz. ČI. 3 odst. 7. smlouvyZajištěni sanitární techniky



Připomínáme si 20 let od povodní exhibice 

integrovaného záchranného systému
\S

18. 9. 2022 - Slovanský ostrov - Zofín a část Masarykova
nábřeží dle Plánku umístění

70 LET iPRA
PRA
PRA
PRAO D POVOĎ N I



1

Produkční, technické a organizační zajištění akce
Program se uskuteční v neděli 18. 9. 2022 od 11.00 do 19.00 hodin
Smyslem akce je připomenout rezidentům 

a návštěvníkům Prahy výročí metropole 20 let od povodní
Cílem je 1 500 osob
Foto a video služby
Doprovodné aktivity pro děti i dospělé 

Příprava a úklid místa konání

chVa
pW«*ř-« .9~i!ur. %



Pódium a • • v*

Zastřešené venkovní pódium s velkou LED 

obrazovkou pro propagační účely. Technické £ 

vybavení odpovídající charakteru akce a I 

požadavkům účinkujících. Profesionální I 

technické vybavení od firmy ROBE a NEXO, ď] 
odbavení je zajištěno renomovanou jN
profesionální firmou. U

r / i V

t
-

.j\

wifi

• i
tI ift.3

1\

il -*
4* -O u -

1
*

I I

..7I

'1
* chAa

CoOuHni <r"iura ■

-



Hlavní program na pódiu - 14.30
Přivítání účastníků moderátorem a seznámení diváků s akcí
Moderátor zve na pódium zástupce MHMP, pana primátora Hl. města Prahy 

MUDr. Zdeňka Hřiba a zástupce složek IZS ke slavnostnímu zahájení
Vedený rozhovor moderátora se zástupci MHMP a všech složek IZS na téma 

povodně - klimatické změny počasí
Připomenutí povodní 2002, seznámení s programem dne
Slavnostní zahájení soutěže v pytlování
Prezentace Krizového managementu MHMP
Soutěže tematicky spjaté s povodněmi
Ceny za soutěže předává zástupce MHMP
Představení Hasičských sborů HMP
Rozhovory moderátora se zástupci Hasičských sborů HMP a SDH 

Dixie Band Městské policie 

Tisková konference zástupců MHMP

11.00
11.05

11.10

11.25
11.35
11.45
12.00
12.05
12.10
12.15
12.30
13.00

CH/Va



Hlavní program na pódiu
Představení Policejních s,bory HMP, rozhovor moderátora se zástupci sborů a 
nasledne souteze k probíranému tématu

13.15

Ceny za soutěže předává zástupce MHMP 

Rozhovor s kynologem Městské policie HMP, ukázky 

Vystoupení dětských hasičů Sovičky ze Sovětic
Představení Zdravotnické záchranné služby HMP, rozhovor moderátora s ZZS HMP a 

následně vědomostní soutěže k probíranému tématu
Ukončení první etapy soutěže v pytlování, ceny za soutěže předává zástupce MHMP 

Představení Správy služeb a městské části Praha 1 

Dixie Band Městské policie 

Koncert skupiny Kašpárek v rohlíku
Ukončení první etapy soutěže v pytlování, ceny za soutěže předává
zástupce MHMP
Koncert skupiny Lake Malawi
Konec akce

13.30
13.45
14.00
14.15

14.30 

14.45 

15.00 

16.15
17.30

17.45
18.45

chAa
E-oOuMnlíjmtwi ■



Doprovodný program
Skákací hrad
Jízdy zručnosti na kole
Soutěž v pytlování
Dětská soutěžní stanoviště - např. hod na cíl, chytání rybiček apod.
Projížďky veřejnosti na služební lodi Městské policie
Malování na obličej
Výtvarné koutky
Elektrická autíčka pro děti
Stánky s občerstvením
Prevence dětem
Hasičská prevence
Pěnová show - pěnový hrad

chAa



Boprovodný program

• Fotokoutek s tematickým pozadím a logem akce - každý účastník se může 

nechat vyfotografovat a hned svojí fotografii poslat na sociální sítě, čímž 

zároveň i podpoří propagaci akce

Líčení rtů pro dámy a Stánek s kosmetikou Dermacol (v jednání)

CHÁfA
pimiiWn* i^muu %



Moderátor akce
Miroslav Vaňura

^ -Scénárista, režisér a moderátor. Je 

autorem cyklů o práci policie, hasičů a 

záchranářů a realizoval úspěšný 

týdeník 112 - V ohrožení života.

„ V prostředí záchranářů, policistů 

a hasičů se pohybuji už řadu let a dá se 

říci, že téma záchranářství je mou srdeční 

záležitostí odjakživa V

chA/&
aoA>íni mmun m



i#t-—Kašpárek v roHIíku
Je česká divadelně hudební skupina, která ^hikla roku 2007 pro loutkohru 

Jihočeského divadla v peských Budějovicím. Projekt se zrodil jako reakce na nedostatek 

kvalitních, původních pís^ek pro děti ^Iké jako reakce na téměř neexistující 

mezigenerační zábavu urč^mu společrmpro dospělé a dětUDětsky kabaret Kašpárek 

v rohlíku, napsaný a režírovar^|j^yideMDvořál^p^^^remiéru 24. března 2007.

JÍ *
Alternativní návrh skupiny je Bombardáci - Koncert pro dětí plný divokých písní a 

ztřeštěných tanečků okořeněných interaktivní komunikací s dětským divákem. Skvěle 

přijímaný koncert je určen dětem, ale díky mnoha slovním fórkům se nebude nudit ani 
dospělý doprovod.

S©(HIAííl(!M[K CH/Va



Lake Malawi je česká, anglicky zpívající, indie popová hudební skupina původem z 

Třince. Skupinu založil Albert Černý v září 2013 po rozpadu Charlie Straight. Dalšími 
členy jsou Jeroným Šubrt, Patrick Karpentski a Tonda Hrabal (bubeník). Skupina 

částečně sídlí v Londýně, zpívá anglicky. V květnu 2019 skončila ve finále Eurovize na 

11. místě.
*ytrn om 3

(

i chAa
píroJťnl jgrdlurj S



Alternativní hudební skupina Slza
Slza je česká popová hudební skupina, která se v roce 2014 proslavila písní „Lhůta záruční". 

Jejími členy jsou zpěvák Petr Lexa a kytarista Lukáš Bundil, který je zakladatelem skupiny. 

Petr Lexa se kdysi již objevil v televizi jako herec v seriálu Přístav. Tato skupina vyhrála 

řadu ocenění. Jejich debutové album Katarze debutovalo na 1. příčce české hitparády. Za 

tři týdny po vydání získalo platinovou desku. Krom nich s nimi na koncertech hrají i další 

hudebníci, kteří ale nejsou stálými členy hudební kapely.

/

'Xá i

chAa



Zdeněk Bezdíček je návrhář interiérů a nábytku, 

konkrétně kuchyní, a jeden z účinkujících loňské 

série televizní soutěže MasterChef. Teď v létě ho 

můžete vidět na festivalech streetfoodu v různých 

místech Česka. Poznávací znamení: skvělý bůček a 

foodtruck, který dělá velký hluk, ale skoro nejede.
I Zdeněk Bezdíček pracuje dle norem pro vysoký 

ekologický standard, tj. používá se výhradně nádobí 

z recyklovatelných materiálů, vratné kelímky apod.
Zdeněk Bezdíček nasbíral za necelý rok asi třicet tisíc 

sledujících na instagramu, a tím se zařadil mezi 
» úspěšné účty. Jeho úspěch na Instagramu jistě 

dopomůže posílení návštěvnosti akce.

ZDENĚK

m
\ v \

chAa
mil-«x*í/» 19OTIUU m



Káva a nealko nápoje
Gastronomii a pohostinství se věnují 

déle než 20 let. Jejich hlavní specializací 

je káva - ať už se jedná o kávový 

catering ve speciálně upravených 

pojízdných kavárnách, školení na míru či 
prezentace na nejrůznějších akcích.
Po Praze ale i celé ČR více než devět let 

provozují pojízdné kavárny - za tak 

dlouhou dobu nasbírali zkušenosti z 

nejrůznějších akcí (např. Farmářské trhy 

v pražských Dejvicích a Petřinách.)
Mimo skvělou kávu vám rádi připraví i 
řadu skvělých drinků a koktejlů!

i 5
■»

Nm VSs>

V

CkVaD>oOuWrl^»^<ir» m



Dárky pro účastníky
■ Rodinná vstupenka do zoo 

Vstupenky do botanické zahrady 

Rodinná plavba parníkem po Praze 

Deštník s logem 20 let od povodní 

Lékárnička s logem 20 let od povodní 

Voděodolná taška první pomoci 
Batoh proti krádežím 

Reflexní pásky s logem 20 let od povodí 

Deštník s logem 20 let od povodní 

Pro dámy, balíček s kosmetikou 

Nafukovací balónky s logem 20 let od p



Návrh grafiky akce
Návrh grafického ztvárnění plakátu s 

programem

OD POVODNÍ

PROGRAM NA HLAVNÍM PÓDIU Návrh grafického ztvárnění označení 

Stánku v rámci infosystému10.1S
10.14
11.15 
12.20 
12.24
12.40 
12.44 
11.05
11.40
11.15 
14JO

4lak ak<.
Přímilitr MMP * sMtupo vtadi dolík IZ4
Vytloupanl Uuiplny Kalpara* v
Přidaní lany li napapU aykan v pytlovaní
Pnditavanl M2S MMP
PfidiUv.nl DotiovuPifih HuMO Prahy I 
SoPKky »• 4ov*ik • Poiimiuir*
Dl«l« Band Mimu polil*
PřadiUivanl PoKM CR 
4 O vilky aa 4ovatl« - Hofl nim dontafafc 
přidaní cany u imfipii vytaň v pytlovaní 
v uplynul*™ (no**™ UHv

OD POVODNI14.25
14.40
14.15
14.15
14.45
10J5

Pfadilaranl MP aaMP
Olda Band MaMtk*polila 
PfadiUiranl Z2S MMP
VyNMaM cany «a na (lapil výkon a uplynul *m <0»v«m Otaku 
PfidiUvani Správy dula* MMP
VyNiatanl 1. cany a MUtall pytlovaní - lat balon ani nad Ptanou 
lionem Wuipvty ld«. Sudloar 
Konat akcv CVIČNÁ STĚNA PPOU.OO

tanek C. 2

aúr\
Otddfn ruimiiM «



úklidZajištění sanitární tečhni
V prostoru Slovanského ostrova bude vyznačena hygienická zóna, která bude 

obsahovat:
■ 10 ks mobilních toalet
■ 2 ks toalet pro hendikepované
■ 4 ks mobilních pisoárů
• 4 ks mobilních mycích stanic, vše včetně hygienických potřeb
■ Zajištění neprůhledného oplocení před hygienickou zónu
■ Veškerá doprava montáž a demontáž sanitární techniky

Úklidové práce budou objednány u Pražských služeb HMP, počítáme s 20 - 25 

kusy odpadkových košů, které se budou min. 2x za den měnit a s kontejnery na 

separovaný odpad. Součástí bude i služba, kontrolující stav košů a pytle 

případně vymění. chAa
PuhMnwnuu m



am<
7;io m

fhrl m
N
>

“O

O
N
O
73

O
CD
—I

\


